
Uchwała Nr VI/46/2018
Rady Gminy Grunwald

z siedzibą w Gierzwałdzie
z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/233/2017 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w 
Gierzwałdzie z dnia 17 maja 2017 r. – w sprawie organizacji wspólnej obsługi 
finansowo-księgowej, administracyjnej i organizacyjnej dla samorządowych 
jednostek organizacyjnych Gminy Grunwald

Na podstawie art. 10a pkt 1 i 10b ust. 1 i 2, art. 40 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 08 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 poz. 994 ze zm.) Rada Gminy 
Grunwald uchwala co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr XL/233/2017 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z dnia
17 maja 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:
§ 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 1 pkt. 4.  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mielnie”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2019 r. i podlega ogłoszeniu przez 
rozplakatowanie oraz publikację na stronie BIP.

                                                                           Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                               Cecylia Lecewicz-Husar

str. 1


